PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para o Fomecimento de materiuis de limpeza, de acordo com à Tomada de Preços nº
0002372023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: AURIENE ALVES ME
OBJETO: Aquisição a aquisição de materiais de limpeza destinados às diversas Secretarias Municipuis ao PDDE, àmedida de suas necessidades. atendendo solicitação da Secretaria de Administração. neste município. conforme
anexo | acostado que fica fazendo parte integrunte deste processo.
VALOR GLOBAL R$ 663.675.00 (seiscentos e sessenta e tês mil. seiscentos e setenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024,
Aguiar - PB, 09 de fevereiro de 2024
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO- Prefeito

V

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº02 Data 09/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para o Fornecimento de materiais de limpeza. de acordo com a Tomada de Preços nº.

0023/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

dos às diversas Secrezarias Municipais e &o PDDE. à
ja de Administração. neste município. conforme

VALOR GLOBAL R$ 663.675.04 (seiscentos e sessentaetrês mil. seiscentos e setenta e cinco reais
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024,
Aguiar - PB, 09 de fevereiro de 2024
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Paraiba , 16 de Fevereiro de 2024 + Diário Of

técnicos contábeis com especialização em contabilidade Pública, pelo
período de 11 meses. NOTIFICAÇÃO: Convocamos à seguinteempresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos. consideradosda data desta publicação, comparece junto à Comissão Permanente de
Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato,sob pena deincidência da cominação prevista no Art. 90, 6 5º, da Lt; Federal né
14.13321: JANUSA SOTERO CONTABILIDADE PÚBLICA
CONTROLE LTDA- CNPJ 53,024.965/0001-80. INFORMAÇÕES:

na sede da CPL, Rua Irineu Lacerda, s/nº - Centro - Aguiar - PB, nohorário das 08:00as 12:00 horas dosdias únei

Aguiar - PB, 02 de Fevereiro de 2024
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

Publicado por:
de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador: 54893025

Mas

1 dos Municípios do Estado da Paraiba + ANO XV [Nº 3554

CONTRATADA: ARDSON RANGEL DA SILVA LOPES - ME —CNPI nº 35.039.942/0001.68.
OBIETO: Para Aquisição de fardamento escolar, destinados aSecretaria de Educação, para atenderas necessidades da rede escolar

municipal, de acordo com as suas necessidades, duranteoexercício de2024
VALOR GLOBAL: R$ 79.480,00 (setenta e m

oitenta reais)PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.

Aguiar - PB, 08 de Fevereiro de 2024,

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

Publicado por:Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:DASESDSC

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº
0000212024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
ativos que instrui 0 processo e observado O pares da AseasodaGioee mera Te eoAraobjeiva: Contratação de profissional qu escritório habitado uaprestar os senigos tenis contábeis com  espsitização Pocontabilidade Pública, pelo periodo de 11 mesexs RATIÉICO

correspondente procedimento € ADJUDICOoseu obje a: JANUSA
SOTERO CONTABILIDADE PÚBLICA E CONTROLE LIDA - R$
99.000,00.

Aguiar - PB,02 de Fevereiro de 2024

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:3 1057344

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
GESTOR FISCAL DO CONTRATO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº
00002/2024

termosda norma vigente e observado o disposto no respectivo
esso, que objetiva: Contratação de profissional ou escritório

habilitado para prestar os serviços técnicos contábeis com
especialização em contabilidade Pública, pelo periodode 11 meses;DESIGNOoservidor Damião Lins de Sousa, Assistente Técnico
Municipal, como Gestor e Fiscal do contrato decorrente da
Inexigibilidade de Licitação nº 0002/2024,
acompanhar e fiscalizar a execu
respectivamente

do contrato,

Aguiar - PB, 02 de Fevereiro de 2024

TÁCIO SAMUEL BARBOSA DINIZ
Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves.

Código Identificador:7 [9DSE3A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATODE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de fardamento escolar, de
acordo com o Pregão Presencial nº 00031/2023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

NTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para o fornecimento de material de
expediente e escolar, de acordo com à Tomada de Preços nº
0002/2023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JOZENILTON NOBRE NUNES - ME

OBJETO: Aquisiçãode material de expediente e escolar, destinados
as Secretarias Municipais e ao PDDE, à medida de suas necessidades,atendendo solicitação da Secretaria de Administração e Secretaria de
Educação, neste Município.
VALOR GLOBAL R$: 1.253.654,00 (hum milhão, duzentos e
cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta e quatro rea
PRAZO: Daassinaturado contato até 31.12.2024,

Aguiar» PB, 09de fevereiro de 2024,

MANOEL BATISTA GUEDESFILHO
Prefeito

Publicado por:Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:272E4875

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para o Fomecimento de materiais de
limpeza, de acordo com a Tomada de Preços nº 00023/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: AURIENE ALVES ME
OBJETO: Aquisição a aquisição de materiais de limpeza destinados
às diversas Secretarias Municipais e uo PDDE, à medida de suas
necessidades, atendendo solicitação da Secretaria de Administração,
neste município, conforme anexo 1 acostado que fica fazendo parte
integrante deste processo.
VALOR GLOBAL R$ 663.675,00 (
seiscentos e setenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

iscentos e sessenta e três mil,

ar PB, 09de fevereiro de 2024

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:A358937D

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

vv iariomunicipal om br/amup 2

TT

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMA

raro DE Téo aomvo or mazo

ses pago so aro os px co ve, qCaeseRRaÃPO 288.268 /ODO OA. Oeto: CONTRATAÇÃO ONE TA, POR Gli IDADE DE UITAÇÃO.Repara Eron o toa sinPepedaaa oaRosSaRasadoCUCeapararPaceseERAds dnsaDeaaINFORÂAAÇÃO, MEDIANTE FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SSTENIAS MTEGRADOSERaGRRcdanaaeAe de20 SOB OE CORAPAO. ndo Mid! de açoopaEdpeaDARRripass ninePEpreFTuRa MUNGAM 0EWSEU

SÉC: 24 Temo Ato de fatosecontoEISFIEL or Temas de HsçsOne: Contran: Fundo md Escção ENO, En] 13eEstado: Ementa Ne Aa ia ES. COI itECmmaão e Empresa petatnda pa inulesão a Coninço de EMEA toMai de Cana Po e Lord tocado de Faseos. ão PE 10bo delaBo doada dnSant
ESPÉCIE 2 Temo eide fato do contrato ZIGFUIHe. Tao da façasTS nr Pando ano dação SO, ciTnConeratação de Empresa esgecisada our

do ComirçãodaEMEF Lucinadet saio Ft e atos neMedDa EA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO xINGU

tm: EXTRATO DE PRM TERMO ADITIVO DE CONTRATO PRO STR ÔNCO ap
e pages=pacai?Tn De du oANTON LDA CP 32GS GIST 25, Contato 10 02001, TO Fomentode a de in bandologoUn dead a ir po SPepdaln oosa oc mecmdeais cre
Via do XPA, 2701/2024, Márcio Vsna Roc = Preto Munpa
tem era DE PANO TERMO ADITIVO 0€ CONTRATO. ago scrrênco serShaPE ComnaO,Ciaini oe ral 12 (te mess cando em 9/08 5S*ecstanolo Ao 7 ie| GN FederalA = vaosSar do ng, Ge/20a lo Va Bo“ ProPREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

Anso De DsPENSA DE UCAÇÃO Nº 3/202jr
PepeSONdmO,
ERMIDA COR CONDUTOR TS Co cspucaade

1508 tr que ven ves

de nissoEardra dpiinsdeePA
Torto “ostorddia “roemule fenscsommnpusra po ocê os ra Sa” de

Ves
Pqdo conução

Me

Aso De ração
eneção curRÔNO SR Ne frase

PROEESO Gota msmanvo De UC TaÇÃo nº onze reção
BOITOfeira de ços. o era guaeFORNECE
DE Ent ros De PROTEÇÃO INDIA E, crime Termo de elenco eBsDVEe EAAgede Cemusaçãogera

Aso De ueração.
onução euernbaco se Nº s/z0zsec

aspusucação oForaTEN SE Rccação
Proerd AmDE UNÇÃO ºcap Peão ter sao

Se Ececento RnSEldPrO CNAPRP, DESTE MUCOSADE ESADO OE

EBC “anarme Termo deRete vao cra 0 Pa antita A LOCA loshe, ro stena

Stde Uciaçõs da reta Iocsizada na Rua Perto Peti 7,éa. qualquer
Das o gt de UtaçõesdoTEM Poe da nana a Pra spa degata "PA ehe gritampras comir

Do Adafode
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

ad de Pçe GR SADS CONTRA:

remufenostoeo queTessRaeaanEEraçãopçraemoEmtcidar EESREriadadafrPLeRas endseraoe conmuro

de tamentoge o ooan GRoale po TATÃOA NBS RMGEL BA SAVA TOPS=VE
TOMADA, E PREGOS Nat CORRO INSTRUMENTO: Coto uraFerecimento deEar inte o aerdo co Tomado de Pç vêA SRFis Mia!deRaio CONTA ANE AS VEOIE anioção de pio alimentos dotados 2 merda ec da elsGoa Eereieta de Cãojs ct
Dinar uacr” demo Bears Emo da Sureceçds PoPEdusreGEOnin doCO0 VESES Agar,9En a 265 Mans tva Gus a Pro

Sega pe rige01 ASTROMENO Cnpaooie de

Connie iara Mania degos EONTRATD. MREN TEN NORA HSDM BETO Aqua de mal de tmpe enc, Sentado o eresepa do BB medo tu necssdnd sra decretaSEção eSentra o RoondviaipiePRO
Po

go doooÉJS deseo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

ou, corda e ue numa cs pasPa POEaROVOCACI “R$ 440000
Arso ot Moiciocação + aonuoação

Toto OE Paços e tania

serao ERAAeToca RONCO o ueet MENDONCA CONSTANDO TS
sa na. 8 1 do Food DARAEveereto